Российская Федерация

Администрация

сельского поселения Назаровка

муниципального района

Клявлинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 29.03.2024  № 15

Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области Администрация сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведенные места, перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение № 1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Назаровка от 01.09.2017 №13 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка их предоставления»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области
____________                            В.П.Егоров
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский

от « 29 » марта 2024 №15
Специально отведенные места, перечень помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями

	№ п/п
	Перечень помещений (мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1.
	сельский клуб  с.Назаровка
	Самарская область, Клявлинский район, с.Назаровка, ул.Центральная,д.29

	2.
	сельский клуб   с.Балахоновка
	Самарская область, Клявлинский район, С.Балахоновка, ул.Молодёжная,д.1

	3.
	сельский клуб   с.Русское Добрино
	Самарская область, Клявлинский район, С.Русское Добрино, ул.Молодёжная,д.62